
 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\19 presentazione giunta programma elettorale.doc 

COPIA 
 

Deliberazione n. 19 

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO:  Parere della Giunta sulle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da 

realizzare nel corso del mandato amministrativo 2014/2019. 
 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaquattordici  addì  cinque del mese di giugno alle ore 08,30 convocata nei 
modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l'appello nominale, risultano: 
 
 
         Presenti   Assenti 
 
 
1) LANARO Laura   Sindaco       X     
       
2) OIOLI  Mario Francesco Vice Sindaco       X 
 
3) GNAPPA  Anna   Assessore       X  
   
 
        TOTALI     3        0 
        
 
 

Assente giustificato risulta il Signor: ___________________. 
 

Assiste il Segretario Comunale Lorenzi d.ssa Dorella. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori la sig.ra Lanaro arch. Laura nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta; invita la Giunta Comunale a deliberare 
sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\19 presentazione giunta programma elettorale.doc 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 05.Giu.2014. 
 
 
OGGETTO: Parere della Giunta sulle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da 

realizzare nel corso del mandato amministrativo 2014/2019. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

- Richiama l’art. 46, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000, nonché l’art. 8 del vigente Statuto Comunale, ove 
è previsto che il Sindaco, sentita la Giunta Comunale, presenti al Consiglio le linee programmatiche di 
mandato amministrativo  

 
- Legge pertanto il programma amministrativo del mandato 2014/2019 alla Giunta Comunale affinché la 

stessa esprima il proprio parere. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

- Preso atto della presentazione fatta dal Sindaco circa l’oggetto. 
 
- Visto il D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano dagli Assessori presenti: 

 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di prendere atto ed esprime parere favorevole sulle linee programmatiche relative alle azioni ed ai 
progetti da realizzare nel corso del mandato amministrativo 2014/2019 allegate al presente atto. 

 
2. Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\19 presentazione giunta programma elettorale.doc 

 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\19 presentazione giunta programma elettorale.doc 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\19 presentazione giunta programma elettorale.doc 

 
Firmati all'originale 

 
IL PRESIDENTE 

f.to arch. Laura Lanaro 
IL SEGRETARIO 

f.to Lorenzi d.ssa Dorella 
 
 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
Dal Municipio li 05.Giu.2014. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d'ufficio, su dichiarazione del Messo 
Comunale, attesta che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione nella sezione Albo Pretorio del 
sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 05.Giu.2014 al 20.Giu.2014 come 
prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Cavaglietto li 05.Giu.2014. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Gaboli Valter 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 


